

Statutární město Ostrava  
Magistrát  
Odbor majetkový

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

**Žadatel:** obchodní společnost **1. Reality Tradeslav s.r.o.**, [redacted]

Vážení,

obchodní společnost 1. Reality Tradeslav s.r.o. Vás žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí těchto informací:

- kolik znaleckých posudků a odborných vyjádření zpracoval znalec [redacted] pro Statutární město Ostrava v roce 2016
- kolik znaleckých posudků a odborných vyjádření zpracoval znalec [redacted] pro Statutární město Ostrava v roce 2017
- kolik znaleckých posudků a odborných vyjádření zpracoval znalec [redacted] pro Statutární město Ostrava v roce 2018 (do dne vyřízení této žádosti)
- jakou odměnu zaplatilo Statutární město Ostrava znalci [redacted] za vypracované znalecké posudky a odborná vyjádření v roce 2016
- jakou odměnu zaplatilo Statutární město Ostrava znalci [redacted] za vypracované znalecké posudky a odborná vyjádření v roce 2017
- jakou odměnu zaplatilo Statutární město Ostrava znalci [redacted] za vypracované znalecké posudky a odborná vyjádření v roce 2018 (do dne vyřízení této žádosti)
- jakou odměnu zaplatilo Statutární město Ostrava znalci [redacted] za znalecký posudek č. 2419-63/2017 ze dne 14.10.2017

Žadatel Vás dále **žádá o zaslání** znaleckého posudku č. 2419-63/2017 ze dne 14.10.2017, vypracovaného [redacted]

Požadované informace a dokumenty laskavě zašlete do datové schránky žadatele, ID DS:

S pozdravem

V Ostravě dne 20.2.2018

1. Reality Tradeslav s.r.o.  
[redacted]

**Magistrát města Ostravy**  
Odbor financí a rozpočtu

Naše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/125924/18/OFR/

Sp. zn.:

J. Reality Tradeslav s. r. o.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2018-03-05

**Odpoověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Dne 21. 2. 2018 byla doručena Magistrátu statutárního města Ostravy Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se znaleckých posudků zpracovaných znalcem [redacted] v r. 2016, 2017 a 2018. V souladu se zákonnou úpravou Vám tímto zasíláme požadované odpovědi na Vaši žádost, a to v bodech tak, jak byly Vámi jako dotazy zaslány.

1. V roce 2016 zpracoval znalec [redacted] pro Magistrát města Ostrava 30 znaleckých posudků a odborných vyjádření.
2. V roce 2017 zpracoval znalec [redacted] pro Magistrát města Ostrava 41 znaleckých posudků a odborných vyjádření.
3. V roce 2018 zpracoval znalec [redacted] pro Magistrát města Ostrava 12 znaleckých posudků a odborných vyjádření.
4. V roce 2016 bylo uhrazeno znalci Ing. [redacted] za vypracované posudky a odborná vyjádření celkem 144 750,- Kč.
5. V roce 2017 bylo uhrazeno znalci [redacted] za vypracované posudky a odborná vyjádření celkem 166 600,- Kč.
6. V roce 2018 bylo uhrazeno znalci [redacted] za vypracované posudky a odborná vyjádření celkem 71 500,- Kč.
7. Znalecký posudek uvedeného čísla (č. 2419-63/2017 ze dne 14. 10. 2017) ve Vaší žádosti o informace nemá Magistrát města Ostravy k dispozici a není mu známa jeho existence.

Co se týče informací týkajících se jednotlivých městských obvodů, pak tyto informace nemá Magistrát k dispozici a není tak k těmto informacím povinným subjektem pro jejich poskytnutí. Těmito povinnými subjekty jsou jednotlivé městské obvody, na které se případně s žádostmi obračejte.

S pozdravem